
Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („NN“, br.
28/10)  i  članka 31.  Statuta Općine Perušić  („Županijski  glasnik“  Ličko-senjske županije,  br.  7/13),
Općinsko vijeće Općine Perušić na sjednici održanoj dana  29. siječnja 2016. godine, donijelo je

ODLUKU O 

 koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Perušić

Članak 1.

Plaću  službenika  odnosno  namještenika  u  Jedinstvenom  upravnom  odjelu  Općine  Perušić  čini
umnožak koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik odnosno namještenik
raspoređen i osnovice (5.108,84) uvećan za 0,5% za svaku godinu radnog staža.

Članak 2.

Koeficijenti za obračun plaća:

NAZIV RADNOG MJESTA KOEFICIJENT

1.Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela

I.kategorija, Glavni rukovoditelj

1. Klasifikacijski rang 2,25-2,45

2.Viši stručni suradnik- Voditelj odsjeka za

imovinsko pravne poslove i društvene djelatnosti 1,80-1,89

II kategorija, 6. klasifikacijski rang



3. Viši stručni suradnik – Voditelj odsjeka za 

stambeno komunalne poslove, zaštitu okoliša i 

prostorno planiranje 1,80-1,89

II kategorija, 6. klasifikacijski rang

4. Viši stručni suradnik – Viši stručni suradnik za

komunalne poslove, urbanizam i zaštitu okoliša 1,70-1,79

II kategorija, 6. klasifikacijski rang

5. Referent – Stručni referent za gospodarstvo,

poljoprivredu i geodetske poslove 1,10

III kategorija, 11. klasifikacijski rang

6. Viši stručni suradnik – Viši stručni suradnik za

društvene djelatnosti 1,70-1,79

II kategorija, 6. klasifikacijski rang

7.Viši savjetnik –Viši savjetnik za financijsko upravljanje i

unutarnju kontrolu

II kategorija, 4. klasifikacijski rang 1,90-2,00

8. Referent - Komunalni redar

III kategorija,11. klasifikacijski rang 1,00 - 1,20



9. Rukovoditelj – Voditelj odsjeka za računovodstvo,financije,proračun i 

gopodarstvo 1,90-2,00

I kategorija, 4. klasifikacijski rang

10. Viši referent – Viši referent za računovodstvene poslove 

III kategorija, 9. Klasifikacijski rang 1,30

11. Referent – Računovodstveni referent 1,10

III kategorija, 11. klasifikacijski rang

12.Viši stručni suradnik-Viši stručni suradnik za javnu nabavu,gospodarstvo 1,70-1,79

I fondove EU, II kategorija,6 klasifikacijski rang

13. Viši referent – Viši referent za pripremu sjednica

Općinskog vijeća i odluka Općinskog načelnika 1,30-1,40

III kategorija, 9. klasifikacijski rang

14. Referent- administrativni tajnik – daktilograf- arhivar 1,10

III kategorija, 11. klasifikacijski rang

15. Referent- administrativni tajnik – daktilograf 1,10

III kategorija, 11. klasifikacijski rang



Članak 3.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka KLASA: 120-01/14-01/03; URBROJ: 2125-08-1-
14-1 od 24. veljače 2014. godine.

Članak 4.

Odluka  stupa  na  snagu  dan  nakon  objave  u  „Županijskom  glasniku“  Ličko-senjske  županije,  a
primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine.

Predsjednik Općinskog vijeća
Milorad Vidmar

KLASA: 120-01/16-01/03

URBROJ: 2125-08-1-16-1


